
　

前日の感染者数は、256人です。（累計434,248人)

＜管轄別＞

160人

60人

36人

256人

※前週同曜日の公表数は、399人です。

＜年齢区分別＞

感染者数 (うち自己検査※)

1 -

11 (1)

21 (3)

33 (1)

26 (3)

49 (7)

40 (6)

24 (5)

13 (1)

13 -

12 -

9 -

4 -

256 (27)

※自己検査で陽性が判明し、群馬県健康フォローアップセンターに登録した人数

＜医療提供体制の状況＞

18.4%

8.1%

29人

2.3%

※病床使用率等は12時時点、宿泊療養は8時30分時点となります。

50代

1～4歳

健康福祉部感染症・がん疾病対策課

令和5年2月18日

新型コロナウイルス感染症の発生について

　内線3467　外線027-226-3407

（39人／1727室）

（3人／37床）

（130人／705床）

90歳以上

感染症危機管理室

群馬県管轄

計

高崎市管轄

※HER-SYSの修正入力があった場合、国の公表人数と異なることがあります。

計

※医療機関からの報告数および自己検査で県健康フォローアップセンターに登録された数を集計しています。

40代

30代

20代

10代

前橋市管轄

60～64歳

宿泊療養使用率

　　中等症（酸素投与）

　うち重症者用

病床使用率

80代

70代

65～69歳

5～9歳

0歳

年齢区分



<死亡>

本日までに、新型コロナウイルス感染症で1名の死亡が確認されました。（累計1,052名）

居住地 基礎疾患 死亡確認日

(1) 90歳以上女性 県内 あり 高齢者施設療養中 2月17日

＜集団発生（クラスター）について（県管轄分）＞

本日までに、新たに集団発生（クラスター）が判明しました。

感染者数

(1) 高齢者施設 11人

※高齢者施設は、介護事業所を含みます。福祉施設は、それ以外の福祉施設です。

経緯

対象施設

年代および性別


